

## MUNICÍPIO DE RIO DOCE-MG



DIARIOOFICIAL.RIODOCE.MG.GOV.BR	ANO IV – EDIÇÃO №689 - PÁGINA 2	RIO DOCE - MG, TERÇA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2023
LEIS COMPLEMENTARES E ORI	DINÁRIAS	
DECRETOS E PORTARIA	AS	
CONVÊNIOS E CONGÊNE	RES	
OUTROS ATOS		

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 RETOMADA DA SESSÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Doce, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz tornar público a data e horário de retomada da sessão do Pregão Eletrônico nº 014/2023. Fica designada a data de 18/09/2023 (segunda-feira) ás 09h00min para retomada da sessão do pregão na fase de julgamento das propostas. Cópia do ato administrativo encontra-se junto à CPL da Prefeitura Municipal, na Rua Antônio da Conceição Saraiva, 19, Centro, Rio Doce/MG, no horário de 08h às 11h e 13h às 16h. Maiores informações, CPL da Prefeitura Municipal de Rio Doce. Tel. 31-3883-5242. Rio Doce, 12 de setembro de 2023.

